Bu görüşün Mu’tezilenin bir koluna ait olduğunu savunan fikirler de
bulunmaktadır. İbn Sînâ’ya ait olan ‘Allah’ın tikelleri tümel tarzda bilmesi’ meselesi ondan önce yaşa-
mış ve Farabi’nin öğrencisi olmuş Hristiyan filozof Yahya bin Adi (ö. 363/974) tarafından eleştirilmiştir.
Onun görüşüne göre bu iddiayı benimseyenlerin hareket noktası, Tanrı’nın her varlığı ve her olayı kadim
olarak bilmesidir. Ezelde âlim olan Tanrı’nın bilgisi, bilinenlerdeki değişimlere bağlı değildir. Tanrı’nın
zatında her hangi bir değişimden söz etmek mümkün olmadığından, O’nun bilgisinde bir değişim müm-
kün değildir.